Specifiche soggette a modifiche senza preavviso. ©  VIDEOTEC S.p.A. Tutti i diritti riservati. I nomi di prodotto o di aziende
citati sono marchi commerciali o marchi commerciali registrati appartenenti alle rispettive società.
WWW.VIDEOTEC.COM - SCHEDE TECNICHE
ULISSE-COMPACT-DELUX_IT_2021-03-18
ULISSE COMPACT DELUX
TELECAMERA PTZ FULL HD CON NUOVA TECNOLOGIA DELUX, VISIONE DAY/NIGHT CON
STRAORDINARIA LUMINOSITÀ NOTTURNA
ULISSE COMPACT DELUX + ILLUMINATORE

Grado di protezione IP (EN60529): IP66
Certificazione UL: cULus Listed
Grado di protezione Type: 4X
Certificazione EAC
Certificazione BIS: IS 13252(PART 1):2010/ IEC 60950-1 : 2005 (certificazione valida solo
per i codici: UCHD21TAZ00B, UCHD21UAZ00B, UCHD21WAZ00B)
ACCESSORI
COMB100A	 Communication box in policarbonato, IN da 220Vac fino a 230Vac,
OUT 24Vac
COMB200A	 Communication box in policarbonato, IN 24Vac, OUT 24Vac
COMB300A	 Communication box in policarbonato, IN da 120Vac fino a 127Vac,
OUT 24Vac
UPTJBUL	 Scatola stagna di giunzione cavi di alimentazione (secondo
normativa UL)
WASPT0V5L5M00	 Tanica 5l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 11m con galleggiante, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, IN 230Vac, prevalenza fino a 30m, con tubo
antistatico di mandata dell’acqua lunghezza 20m
WASNX2V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, IN 24Vac, prevalenza fino a 30m, con tubo antistatico
di mandata dell’acqua lunghezza 20m
WASNX3V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, IN 120Vac, prevalenza fino a 30m, con tubo
antistatico di mandata dell’acqua lunghezza 20m
SUPPORTI E ADATTATORI
UPTWBA	 Supporto per montaggio a parete con passaggio interno cavi